THÖ NGỎ


Kính gửi :  QUÝ KHÁCH HÀNG .

 Công ty TNHH V.N.K trân trọng gửi đến toàn thể Quý khách hàng lời chúc sức khỏe và ngày

càng thành đạt

 Công ty TNHH V.N.K được thành lập đầu năm 2004, chúng tôi là nhà nhập khẩu và phân

phối chính thức Phụ gia làm tăng hiệu quả cháy cho dầu diesel (0,05%S ) của hãng Schaefferoil

Inc(USA), nâng cao công suất động cơ (đã được thử nghiệm trên đầu máy kéo tàu của Tổng Công Ty

Đường Sắt Việt Nam và không ảnh hưởng đến động cơ máy tàu), giảm thiểu ô nhiễm môi trường của

khói thải trong động cơ ô tô (giảm đến 89,3% khói thải được thử nghiệm bởi Cục Đăng Kiểm Việt

Nam), tiết kiệm nhiên diesel trong quá trình vận hành do nhiên liệu được đốt triệt để trong xi lanh

làm tăng công suất động cơ, bảo vệ tốt hơn cho động cơ của bạn.

Tỷ lệ pha trộn phụ gia với dầu diesel 0,05%S : 1lít  : 2000 lít (bằng tỷ lệ lưu huỳnh có trong

dầu diesel)

Đối với khách hàng là chủ xe : sử dụng phụ gia sẽ có rất nhiều lợi ích.

 Tiết kiệm được nhiên liệu nhiều hơn chi phí mua phụ gia ( có thể lên đến gấp đôi)

 Giảm hoàn toàn cặn than bám trong buồng đốt và trên kim phun nhiên liệu, động cơ hoạt động ổn

định hơn, xe chạy êm hơn (nhất là khi có tải trọng nặng), tận dụng hết công suất của động cơ.

 Kéo dài thời gian bảo trì bảo dưỡng, giảm chi phí bảo dưỡng động cơ.

 Nâng cao tuổi thọ động cơ.

 Giảm lượng khói thải triệt để phù hợp với điều kiện đăng kiểm Việt Nam.

Đối với khách hàng là tài xế lái thuê : Sử dụng phụ gia sẽ có những lợi ích sau.

 Chủ xe sẽ đưa ra định mức tiêu hao nhiên liệu cho từng loại xe và cứ mỗi một tuần tài xế chạy tốt

sẽ tiết kiệm được một lượng dầu diesel nhất định. Khi sử dụng phụ gia, sau khi trừ chi phí mua

phụ gia tài xế sẽ tiết kiệm thêm được một khoản nhiên liệu nữa trực tiếp tăng thêm doanh thu cho

tài xế.

 Xe chạy êm hơn, giảm được các hư hỏng lặt vặt cho động cơ, tài xế có nhiều thời gian nhàn rỗi

hơn trong suốt quá trình làm việc.

Sự đảm bảo về chất lượng, đa dạng về chủng loại và giá cả hợp lý ( chai 75ml dùng để pha cho 150 lít

nhiên liệu diesel có giá là 75.000đ, chai 100ml dùng để pha cho 200 lít nhiên liệu diesel có giá là

100.000đ), cùng với đội ngũ kỹ sư giàu kinh nghiệm được sự huấn luyện của các chuyên gia nước ngoài

sẵn sàng giải đáp và hỗ trợ về thông tin kỹ thuật của sản phẩm. Công ty chúng tôi hy vọng sẽ đáp ứng

được nhu cầu của Quý khách hàng.

CÔNG TY TNHH V.N.K
210/18 An Dương Vương, Phường 16, Quận 8 – Tp. Hồ Chí Minh

Tel: 028. 35005068 & 028.54063116    Fax : 028.54063117
E – mail : info@vnkco.com

Website : www.vnkco.com & www.vnkco.vn

Chúng tôi mong muốn được chia sẻ cùng với Quý khách hàng vấn đề giảm chi phí và góp phần bảo vệ

môi trường. Hãy liên hệ ngay với chúng tôi để có thêm thông tin về sản phẩm và phương pháp sử

dụng để đạt được hiệu quả cao nhất.

Nếu quý khách hàng quan tâm về sản phẩm và có nhu cầu dùng thử xin liên hệ với Công Ty chúng tôi

theo địa chỉ và số điện thoại gần nhất bên dưới.

Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào !

TẢI NẶNG, ĐẠP GA XÌ KHÓI ĐEN RA

SỬ DỤNG PHỤ GIA, 100% HIỆU QUẢ

CHỖ NÀO CÓ KHÓI, CHỖ ĐÓ CÓ PHỤ GIA

HOTLINE : 0908 213 610

Nhà nhập khẩu và phân phối độc quyền tại Việt Nam :
CÔNG TY TNHH V.N.K
210/18 An Dương Vương, Phường 16, Quận 8- Tp.HCM
Hot line :  0989100487 & 0908213610
Tel: 84-28 35005068 & 54063116
Fax : 84-28 54063117
Email: info@vnkco.com
Web : www.vnkco.vn & www.vnkco.com

Văn phòng đại diện tại miền Trung :
58 Đường Cần Vương, P. Nguyễn Văn Cừ,
Tp.Quy Nhơn
Hot line :  0935480199 - anh Thanh

Văn phòng đại diện tại miền Bắc :
CÔNG TY CP TIẾP VẬN PACIFIC THÁI BÌNH DƯƠNG
KCN Đình Vũ, P.Đông Hải 2, Q.Hải An, Tp. Hải Phòng
Hot line :  0915365046 - anh Bình